АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2023                                                                                                             № 60
с. Архангельское Голицыно

О наделении должностных лиц администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях
          В соответствии с Закон Республики Мордовия от 15 июня 2015 г. №38- З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»,
Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить полномочиями по составлению протоколов по делам об административных правонарушениях по статьям пунктами 1 и 2 статьи 3 (в части нарушения тишины в дневное время), пунктом 3 статьи 3, статьями 4, 6, 6.1, 6.4, 7, 8.1, 9 (за исключением пункта 17), а также пунктами 3 и 4 статьи 14.1 Закона Республики Мордовия «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» должностных лиц администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района:

– Главу Архангельско - Голицынского сельского поселения.

– заместителя Главы  Архангельско - Голицынского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения от 09.12.2019 года № 30/1 «О наделении должностных лиц администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                        О.А. Тихонова